בשם המשיב 1 :
עו"ד שגיא פרדו
בשם המשיבה 2 :
עו"ד טובה פריש
בשם המשיבה 3 :
עו"ד חן לבנת
בשם המשיב 4 :
עו"ד יניב דיין
בשם המשיב 5 :
עו"ד פרופ' יוסף גרוס
בשם המשיבים 6 :
עו"ד ניר קהת ; עו"ד הדר גונן-גרץ
בשם המשיב 7 :
עו"ד נירה קורי

לסיכומים בכתבי טענות (24-08-2011): עא 174/11 Red Rock Holding Ltd נ"י Standard Chartered Bank Ltd - ב"כ עו"ד חן לבנת עו"ד: חן לבנת

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת החברות \[נוסח חדש\], תשמ"ג-1983: סע' 1](#)

פסק-דין

השופט א' גרוניס:

1. בפנינו ערעור על פסק דין של בית המשפט המחוזי בתל-אביב (כבוד השופט ד' קרת-מאיר). התוצאה של פסק הדין היא הכרה כי המשיבות 3-8 הן נושות של החברה Red Rock Holding Ltd (בפירוק) (להלן – החברה).

2. בשנת 1993 הוגשה בקשת פירוק נגד החברה ובעקבות זאת נתמנה מפרק זמני.

למנהלים המיוחדים של אותן חברות לאשר את תביעת החוב של החברה ולהעביר לקופת הפירוק דיבידנד בסכום של כ-20 מיליון ש"ח. בית המשפט מצא כי מדובר בהסדר סביר.

6. סבורים אנו כי אין ממש בערעור. יש לזכור כי המערערת הייתה בעלת המניות היחידה של החברה. במינוח הקיים ב**פקודת החברות** [נוסח חדש], תשמ"ג-1983, מדובר על "משתתפת" (**סעיף 1** לפקודה). משתתף זכאי לקבל כספים מקופתה של חברה בפירוק רק לאחר כיסוי הוצאות הפירוק ולאחר שכל הנושים לסוגיהם קיבלו את מלוא החובות המגיעים להם. כזכור, קיימת זהות בין תביעות החוב של המשיבים 3-5 בהליך הפירוק של החברה ובהליך הפירוק של החברות מקבוצת רם.